
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/359/2024 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9136



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/359/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 5 723 991,56 0,00 168 299,00 5 892 290,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 173 131,00 0,00 0,00 1 173 131,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 168 299,00 168 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 149 787,00 149 787,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 18 512,00 18 512,00 

801   Oświata i wychowanie 705 268,50 0,00 595 322,00 1 300 590,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
139 986,00 0,00 0,00 139 986,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 0,00 67 470,00 87 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 67 470,00 67 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9136



 

 80104  Przedszkola  475 282,50 0,00 527 852,00 1 003 134,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 527 852,00 527 852,00 

Ogółem: 42 505 285,21 0,00 763 621,00 43 268 906,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 313 117,00 0,00 0,00 1 313 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9136



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/359/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 8 372 068,59 518 810,00 518 810,00 0,00 518 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 258,59 7 853 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 600,00 168 299,00 168 299,00 0,00 168 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 301,00 65 301,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 605 668,59 687 109,00 687 109,00 0,00 687 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 918 559,59 7 918 559,59 1 903 557,47 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 153 258,59 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 258,59 7 853 258,59 1 903 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 197 758,59 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 897 758,59 7 897 758,59 1 903 557,47 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 100,00 168 299,00 168 299,00 0,00 168 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 801,00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 100,00 168 299,00 168 299,00 0,00 168 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 801,00 20 801,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 706 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 706 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 715 647,79 10 715 
647,79 8 113 514,50 6 415 666,00 1 697 848,50 2 322 133,29 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 866,50 287 866,50 287 866,50 0,00 287 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 003 514,29 11 003 

514,29 8 401 381,00 6 415 666,00 1 985 715,00 2 322 133,29 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 866,50 287 866,50 287 866,50 0,00 287 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 866,50 398 866,50 398 866,50 1 000,00 397 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9136



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 308 000,00 108 000,00 58 000,00 26 000,00 32 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 154,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,50 217 154,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 154,50 108 000,00 58 000,00 26 000,00 32 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 154,50 417 154,50 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 248 000,00 48 000,00 48 000,00 26 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 154,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,50 217 154,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 154,50 48 000,00 48 000,00 26 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 154,50 417 154,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 645 285,21 22 313 826,09 17 253 878,80 10 127 053,00 7 126 825,80 2 741 133,29 2 288 814,00 0,00 0,00 30 000,00 23 331 459,12 23 331 459,12 2 257 963,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 763 621,00 481 165,50 481 165,50 0,00 481 165,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 455,50 282 455,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 408 906,21 22 794 991,59 17 735 044,30 10 127 053,00 7 607 991,30 2 741 133,29 2 288 814,00 0,00 0,00 30 000,00 23 613 914,62 23 613 914,62 2 257 963,52 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9136



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/359/2024 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 034 841,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 534 641,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 735,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 542 735,00 

   Montaż reduktora ciśnienia na sieci w m. Zacywilki   50 000,00 

   Opracowanie dokumentacji odwiertu studni na SUW Olsza 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 289,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów 

poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry  

38 289,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 117,05 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów 

poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę 

sieci kanalizacyjnej w msc. Wagry  
316 117,05 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 500 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 200,00 

   Bodowa sieci kanalizacyji sanitarnej w gminie Rogów 62 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, gm. Rogów 500 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  95 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 81 200,00 

   Przygotowanie dokumentacji projekowej kanializacji 100 000,00 

   Wykonanie koncepcji odprowadzenia wód deszczowytch 100 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 523 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  523 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 037 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 4 037 500,00 

600   Transport i łączność 7 918 559,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 897 758,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 818 154,50 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Akademicka w Rogowie, gm. Rogów 1 535 950,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Józefów 1 200 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 70 204,50 

   Zakup osprzętu do ciągnika - zamiatarka 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9136



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 131,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121164E - ul. 3 Maja w Rogowie 1 173 131,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 426,47 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121164E - ul. 3 Maja w Rogowie 730 426,47 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 176 046,62 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 176 046,62 

 60095  Pozostała działalność 20 801,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 801,00 

   Kwietny skwer w centrum Rogowa 20 801,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Zakup gruntów i nieruchomości 320 000,00 

750   Administracja publiczna 4 375 493,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 375 493,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 493,78 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 125 493,78 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 4 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 058 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji budynku KPP w Brzezinach 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 008 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 
Rogów. 538 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 
Rogów. 1 470 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 865,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 250 800,00 

 90095  Pozostała działalność 189 065,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 065,70 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Ośrodek Szkoleniowy - 

Integracyjny Okręgu Łódzkiego ZHR w Gminie Rogów 189 065,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9136



926   Kultura fizyczna 417 154,50 

 92601  Obiekty sportowe 417 154,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 154,50 

   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 200 000,00 

   Kompleksowa modernizacja boiska w Rogowie 'Moje Boisko - ORLIK 2012" 217 154,50 

Razem 23 613 914,62 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9136


		2024-11-12T14:00:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




